

# VIII Powiatowy Konkurs Recytatorski; Poezja i proza w języku Shakespeare`a;

Data publikacji: 7.05.2008 0:00



*brak zdjęcia*

W dniach 29 i 30 kwietnia bieżącego roku odbył się po raz ósmy konkurs recytatorski w Zespole Szkół w Zebrzydowicach. W pierwszym dniu wystąpili uczniowie ze szkół podstawowych powiatu cieszyńskiego, w drugim dniu uczestnikami byli gimnazjaliści i uczniowie szkół ponadgimnazjalnych. Jury oceniało w prezentacjach prozy i poezji w języku polskim i angielskim poprawność językową, kulturę słowa i dobór repertuaru. W pierwszym dniu konkursu 24 uczestników oceniało jury w składzie Aleksander Gomola, pracownik Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych w Jastrzębiu Zdroju, Renata Adamczuk nauczyciel języka angielskiego, Aldona Kopiec nauczyciel języka polskiego. W drugim dniu przewodniczył obradom Andrzej Pasterny, pracownik NKJO w Cieszynie.

Wyniki konkursu:

kategoria **szkoly podstawowe**: ogółem 24 uczestników

I miejsce - Justyna Kondziolka SP Zebrzydowice, Dorota Czyż SP nr 6 w Wisle

II miejsce - Wiktoria Gibiec SP Towarzystwa Ewangelickiego Cieszyn, Klaudia Pękała SP nr 2 w Wisle

III miejsce - Wojciech Kopel SP nr 7 w Cieszynie, Elena Rogozenska, SP nr1 w Wisle

Wyróżnienia: Anna Gomola, SP nr 3 w Cieszynie, Klaudia Wójcik, SP nr 1 w Wisle

**Gimnazja**: ogółem 39 uczestników

I miejsce - Michał Madzia, GM nr2 w Ustroniu

II miejsce - Joanna Machej GM w Zebrzydowicach i Olga Piątkowska, GM w Kaczcach

III miejsce - Julianna Kielkowska GM w Zebrzydowicach i Karolina Filipowska, GM w Rybniku

Wyróżnienia: Nikodem Niemiec, GM nr 1 w Cieszynie, Justyna Krzysiek, GM w Mnichu,

Justyna Warmuzińska Gimnazjum nr 1 w Ustroniu

**Szkoły ponadgimnazjalne**: ogółem 12 uczestników

I miejsce - Kinga Bocheńska, II LO Cieszyn i Paulina Rychły, I LO Cieszyn,

II miejsce - Daria Polek III LO Jastrzębie Zdroj

III miejsce - Ewelina Klon, I LO Rybnik

Wyróżnienie - Aleksander Tukaj II LO Cieszyn

Laureaci etapu powiatowego będą uczestniczyć w konkursie wojewódzkim w Zabrze w dniach 19 i 20 maja. Ideą konkursu jest popularyzacja literatury angielskojęzycznej wśród dzieci i młodzieży! Zapraszamy do udziału najlepszych z najlepszych w następnym roku. Organizacja takiej imprezy możliwa była dzięki pomocy wójta gminy Zebrzydowice pana Andrzeja Kondziolki, który objął wraz z radną powiatu cieszyńskiego panią Czesławą Haczek Honorowy Patronat nad imprezą. Organizatorem konkursu jest Katarzyna Kondziolka.